
Iš viso

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui numatyta   

paramos lėšų suma 

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui numatyta kitų 

finansavimo šaltinių suma

Iš viso

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui, projektui 

įgyvendinti numatyta 

paramos lėšų suma

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui, projektui 

įgyvendinti numatyta kitų 

finansavimo šaltinių suma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Tikslas:  Nurodoma lėšų, 

kurios numatytos 

strategijos dalyje 

,,Vietos plėtros 

strategijos 

finansinis planas“ 

visiems atitinkamo 

strategijos tikslo 

veiksmams 

įgyvendinti, suma 

Nurodoma Europos 

Sąjungos (toliau - ES) 

struktūrinių fondų ir 

Lietuvos Respublikos 

(toliau - LR) valstybės 

biudžeto  lėšų , kurios 

numatytos strategijos 

dalyje ,,Vietos plėtros 

strategijos finansinis 

planas“ visiems 

atitinkamo  strategijos 

tikslo veiksmams 

įgyvendint, suma

Nurodoma kitų finansavimo 

šaltinių lėšų (t. y. privačių 

lėšų, savivaldybės biudžeto 

lėšų ir kitų viešųjų lėšų), 

kurios numatytos strategijos 

dalyje ,,Vietos plėtros 

strategijos finansinis planas“  

visiems atitinkamo strategijos 

tikslo veiksmams įgyvendinti, 

suma

Nurodoma  lėšų, kurios 

numatytos visiems 

atitinkamo strategijos 

tikslo uždavinių veiksmų 

įgyvendinimui atrinktiems 

projektams, suma 

(nustatoma susumavus 7 

skiltyje atitinkamo tikslo 

uždavinių veiksmų 

projektams nurodytas 

lėšų sumas) 

Nurodoma bendra paramos 

lėšų (t. y. ES struktūrinių 

fondų ir LR valstybės 

biudžeto lėšų), kurios 

numatytos visiems atitinkamo 

strategijos tikslo uždavinių 

veiksmų įgyvendinimui 

atrinktiems projektams, suma 

(nustatoma susumavus 8 

skiltyje atitinkamo tikslo 

uždavinių veiksmų projektams 

nurodytas paramos lėšų 

sumas) 

Nurodoma bendra pareiškėjo ir 

partnerio  nuosavo įnašo 

(privačiomis, savivaldybės 

biudžeto ir (ar) kitomis 

viešosiomis lėšomis) lėšų, kurios 

numatytos visiems atitinkamo 

strategijos tikslo uždavinių 

veiksmų įgyvendinimui 

atrinktiems projektams, lėšų 

suma (nustatoma susumavus 9 

skiltyje atitinkamo tikslo 

uždavinių veiksmų projektams 

nurodytas nuosavo įnašo lėšų 

sumas) 

Pateikiami 

paaiškinimai dėl 

projektų sąraše (-uose) 

nesuplanuotų 

atrinktiems projektams 

strategijos lėšų, 

produkto rodiklių, kita 

,VVG nuomone, svarbi 

paaiškinanti 

informacija.

Visų 

vietos 

plėtros 

strategij

os (toliau 

- 

strategij

a) tikslų, 

uždavini

ų, 

veiksmų 

numeriai

*

Strategijos 

tikslų, 

uždavinių, 

veiksmų, į 

vietos pėltros 

projektų 

sąrašą (-us) 

(toliau - 

projektų 

sąrašas) 

įtrauktų 

vietos plėtros 

projektų 

(toliau - 

projektai) 

pavadinimai*

Informacija 

apie miesto 

vietos veiklos 

grupės (toliau - 

VVG) 

visuotinio 

susirinkimo 

sprendimą, 

kuriuo 

projektas 

įtrauktas į 

projektų 

sąrašą 

Strategijos finansavimo planas (eurais)

APIBENDRINTA INFORMACIJA APIE VIETOS VEIKLOS GRUPĖS SUDARYTUS VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠUS

(formos užpildymo data)

Strategijos uždavinių 

produkto rodikliai ir jų 

reikšmės

VVG į  projektų 

sąrašą (-us) įtrauktų 

projektų produkto 

rodikliai ir jų 

reikšmės

Informacija apie lėšų panaudojimo strategijos tikslams, uždaviniams, veiksmams ir projektams įgyvendinti suplanavimą
Informacija apie strategijos uždavinių 

įgyvendinimo stebėsenos produkto rodiklių 

pasiekimo suplanavimą

VVG komentarai, 

paaiškinimai 

( miesto vietos veiklos grupės pavadinimas)

Vietos plėtros strategijų atrankos ir 

įgyvendinimo taisyklių 6 priedas

VVG į projektų sąrašą (-us) įtrauktų projektų preliminari tinkamų finansuoti 

išlaidų suma (eurais)

(Apibendrintos informacijos apie vietos veiklos grupės sudarytus vietos plėtros projektų sąrašus pateikimo forma )



2

Iš viso

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui numatyta   

paramos lėšų suma 

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui numatyta kitų 

finansavimo šaltinių suma

Iš viso

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui, projektui 

įgyvendinti numatyta 

paramos lėšų suma

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui, projektui 

įgyvendinti numatyta kitų 

finansavimo šaltinių suma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Visų 

vietos 

plėtros 

strategij

os (toliau 

- 

strategij

a) tikslų, 

uždavini

ų, 

veiksmų 

numeriai

*

Strategijos 

tikslų, 

uždavinių, 

veiksmų, į 

vietos pėltros 

projektų 

sąrašą (-us) 

(toliau - 

projektų 

sąrašas) 

įtrauktų 

vietos plėtros 

projektų 

(toliau - 

projektai) 

pavadinimai*

Informacija 

apie miesto 

vietos veiklos 

grupės (toliau - 

VVG) 

visuotinio 

susirinkimo 

sprendimą, 

kuriuo 

projektas 

įtrauktas į 

projektų 

sąrašą 

Strategijos finansavimo planas (eurais)

Strategijos uždavinių 

produkto rodikliai ir jų 

reikšmės

VVG į  projektų 

sąrašą (-us) įtrauktų 

projektų produkto 

rodikliai ir jų 

reikšmės

Informacija apie lėšų panaudojimo strategijos tikslams, uždaviniams, veiksmams ir projektams įgyvendinti suplanavimą
Informacija apie strategijos uždavinių 

įgyvendinimo stebėsenos produkto rodiklių 

pasiekimo suplanavimą

VVG komentarai, 

paaiškinimai 

VVG į projektų sąrašą (-us) įtrauktų projektų preliminari tinkamų finansuoti 

išlaidų suma (eurais)

1.1. Uždavinys: Nurodoma lėšų, 

kurios numatytos 

strategijos dalyje 

,,Vietos plėtros 

strategijos 

finansinis planas“ 

visiems atitinkamo 

strategijos 

uždavinio 

veiksmams 

įgyvendinti, suma 

Nurodoma ES 

struktūrinių fondų ir LR 

valstybės biudžeto lėšų, 

kurios numatytos  

strategijos dalyje ,,Vietos 

plėtros strategijos 

finansinis planas“  

visiems atitinkamo 

strategijos uždavinio 

veiksmams įgyvendinti, 

suma

Nurodoma kitų finansavimo 

šaltinių lėšų (t. y. privačių 

lėšų, savivaldybės biudžeto 

lėšų ir kitų viešųjų lėšų), 

kurios numatytos strategijos 

dalyje ,,Vietos plėtros 

strategijos finansinis planas“  

visiems atitinkamo strategijos 

uždavinio veiksmams 

įgyvendinti, suma

Nurodoma bendra lėšų, 

kurios numatytos visiems 

atitinkamo strategijos 

uždavinio veiksmų 

įgyvendinimui atrinktiems 

projektams, suma 

(nustatoma susumavus 7 

skiltyje atitinkamo 

uždavinio veiksmų 

projektams nurodytas  

lėšų sumas) 

Nurodoma bendra paramos 

lėšų (t. y. ES struktūrinių 

fondų ir LR valstybės 

biudžeto lėšų), kurios 

numatytos visiems atitinkamo 

strategijos uždavinio veiksmų 

įgyvendinimui atrinktiems 

projektams, suma (nustatoma 

susumavus 8 skiltyje 

atitinkamo uždavinio veiksmų 

projektams nurodytas 

paramos lėšų sumas) 

Nurodoma bendra pareiškėjo ir 

partnerio nuosavo įnašo 

(privačiomis, savivaldybės 

biudžeto ir (ar) kitomis 

viešosiomis lėšomis) lėšų, kurios 

numatytos visiems atitinkamo 

strategijos uždavinio veiksmų 

įgyvendinimui atrinktiems 

projektams, suma (nustatoma 

susumavus 9 skiltyje atitinkamo 

uždavinio veiksmų projektams 

nurodytas nuosavo įnašo lėšų 

sumas) 

Pateikiamas strategijos 

dalyje ,,Vietos plėtros 

strategijos tikslai, 

uždaviniai ir jų 

įgyvendinimo stebėsenos 

rodikliai bei integruoto ir 

novatoriško strategijos 

pobūdžio apibūdinimas“ 

nurodytų atitinkamo 

strategijos uždavinio 

įgyvendinimo stebėsenos 

produkto rodiklių sąrašas, 

prie kiekvieno iš rodiklių  

nurodant reikšmę, kuri 

strategijoje suplanuota 

pasiekti įgyvendinant 

atitinkamą strategijos 

uždavinį.

Pateikiamas bendras 

produkto rodiklių, 

kuriuos (įgyvendinant 

atitinkamą  strategijos 

uždavinį) numatyta 

pasiekti į projektų 

sąrašą įtrauktais 

projektais, sąrašas, prie 

kiekvieno iš rodiklių 

nurodant bendrą visais 

atitinkamo strategijos 

uždavinio veiksmų 

projektais numatytą 

pasiekti atitinkamo 

rodiklio reikšmę 

(nustatoma 

apibendrinus 11 skiltyje 

apie atitinkamo 

uždavinio veiksmų 

projektus pateiktą 

informaciją)

1.1.1 Veiksmas: Nurodoma lėšų, 

kurios  strategijos 

dalyje ,,Vietos 

plėtros strategijos 

finansinis planas“ 

numatytos  

atitinkamam 

strategijos veiksmui 

įgyvendinti, suma

Nurodoma ES 

struktūrinių fondų ir LR 

valstybės biudžeto lėšų, 

kurios numatytos  

strategijos dalyje ,,Vietos 

plėtros strategijos 

finansinis planas“ 

atitinkamam  strategijos 

veiksmui įgyvendinti, 

suma

Nurodoma kitų finansavimo 

šaltinių lėšų (t. y. privačių 

lėšų, savivaldybės biudžeto 

lėšų ir kitų viešųjų lėšų), 

kurios numatytos strategijos 

dalyje ,,Vietos plėtros 

strategijos finansinis planas“   

atitinkamam strategijos 

veiksmui įgyvendinti, suma

Nurodoma bendra lėšų, 

kurios numatytos visiems 

atitinkamo strategijos 

veiksmo įgyvendinimui 

atrinktiems projektams, 

suma (nustatoma 

susumavus 7 skiltyje 

atitinkamo veiksmo 

projektams nurodytas 

lėšų sumas) 

Nurodoma bendra paramos 

lėšų (t. y. ES struktūrinių 

fondų ir LR valstybės 

biudžeto lėšų), kurios 

numatytos visiems atitinkamo 

strategijos veiksmo 

įgyvendinimui atrinktiems 

projektams, suma (nustatoma 

susumavus 8 skiltyje 

atitinkamo veiksmo 

projektams nurodytas 

paramos lėšų sumas) 

Nurodoma bendra pareiškėjo ir 

partnerio nuosavo įnašo 

(privačiomis, savivaldybės 

biudžeto ir (ar) kitomis 

viešosiomis lėšomis) lėšų, kurios 

numatytos visiems atitinkamo 

strategijos veiksmo 

įgyvendinimui atrinktiems 

projektams, suma (nustatoma 

susumavus 9 skiltyje atitinkamo 

veiksmo projektams nurodytas 

nuosavo įnašo lėšų sumas) 

Pateikiamas bendras 

produkto rodiklių, 

kuriuos (įgyvendinant 

atitinkamą strategijos 

uždavinio veiksmą) 

numatyta pasiekti į  

projektų sąrašą 

įtrauktais projektais, 

sąrašas, prie kiekvieno 

iš rodiklių nurodant 

bendrą visais atitinkamo 

strategijos uždavinio 

veiksmo projektais 

numatytą pasiekti 

atitinkamo rodiklio 

reikšmę (nustatoma 

apibendrinus 11 skiltyje 

apie atitinkamo 



3

Iš viso

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui numatyta   

paramos lėšų suma 

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui numatyta kitų 

finansavimo šaltinių suma

Iš viso

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui, projektui 

įgyvendinti numatyta 

paramos lėšų suma

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui, projektui 

įgyvendinti numatyta kitų 

finansavimo šaltinių suma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Visų 

vietos 

plėtros 

strategij

os (toliau 

- 

strategij

a) tikslų, 

uždavini

ų, 

veiksmų 

numeriai

*

Strategijos 

tikslų, 

uždavinių, 

veiksmų, į 

vietos pėltros 

projektų 

sąrašą (-us) 

(toliau - 

projektų 

sąrašas) 

įtrauktų 

vietos plėtros 

projektų 

(toliau - 

projektai) 

pavadinimai*

Informacija 

apie miesto 

vietos veiklos 

grupės (toliau - 

VVG) 

visuotinio 

susirinkimo 

sprendimą, 

kuriuo 

projektas 

įtrauktas į 

projektų 

sąrašą 

Strategijos finansavimo planas (eurais)

Strategijos uždavinių 

produkto rodikliai ir jų 

reikšmės

VVG į  projektų 

sąrašą (-us) įtrauktų 

projektų produkto 

rodikliai ir jų 

reikšmės

Informacija apie lėšų panaudojimo strategijos tikslams, uždaviniams, veiksmams ir projektams įgyvendinti suplanavimą
Informacija apie strategijos uždavinių 

įgyvendinimo stebėsenos produkto rodiklių 

pasiekimo suplanavimą

VVG komentarai, 

paaiškinimai 

VVG į projektų sąrašą (-us) įtrauktų projektų preliminari tinkamų finansuoti 

išlaidų suma (eurais)

Projektas: Nurodoma:                               

1) VVG 

visuotinio 

susirinkimo 

sprendimo, 

kuriuo projektas 

įtrauktas į 

projektų sąrašą, 

data, 

registracijos 

numeris;              

2)  VVG 

visuotinio 

susirinkimo 

sprendimo (-ų), 

kuriuo (-iais) 

buvo keistas  

projektų 

sąrašas, 

keičiant, 

tikslinant jame 

apie projektą 

pateiktą 

informaciją, 

Nurodoma bendra 

projekto lėšų, nurodytų 

stulpeliuose 8-9, suma

Nurodoma paramos lėšų (t. y. 

ES struktūrinių fondų ir LR 

valstybės biudžeto lėšų), 

kurios numatytos projektui  

projektų sąraše, suma. Jeigu 

dėl projekto finansavimo 

projekto vykdytojas ir 

įgyvendinančioji institucija 

jau yra sudarę projekto 

finansavimo sutartį,  turi būti 

nurodoma projekto sutartimi 

projektui skirta paramos lėšų 

suma. 

Nurodoma pareiškėjo ir 

partnerio nuosavo įnašo 

(privačiomis, savivaldybės 

biudžeto ir (ar) kitomis 

viešosiomis lėšomis) lėšų, kurios 

numatytos projektui  projektų 

sąraše, suma. Jeigu dėl projekto 

finansavimo projekto vykdytojas 

ir įgyvendinančioji institucija 

jau yra sudarę projekto 

finansavimo sutartį,  turi būti 

nurodoma projekto sutartimi 

nustatyta nuosavo įnašo suma. 

Nurodomi projekto 

įgyvendinimo stebėsenos 

rodikliai  ir siektinos 

reikšmės, nustatyti  

projektų sąraše. Jeigu 

dėl projekto finansavimo 

projekto vykdytojas ir 

įgyvendinančioji 

institucija jau yra 

sudarę projekto 

finansavimo sutartį, 

informacija apie 

projektu numatytas 

siekti produkto rodiklių 

,,BIVP projektų veiklų 

dalyviai (įskaitant visas 

tikslines grupes)“ ir 

,,Projektų, kuriuos 

visiškai arba iš dalies 

įgyvendino socialiniai 

partneriai ar NVO, 

skaičius“ reikšmes 

nurodoma pagal 

projekto sutartyje 

Projektas:

1.1.2 Veiksmas:

Projektas:

Projektas:

1.2. Uždavinys:

1.2.1. Veiksmas:

Projektas: 

Projektas:

1.2.2. Veiksmas:

Projektas

Projektas



4

Iš viso

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui numatyta   

paramos lėšų suma 

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui numatyta kitų 

finansavimo šaltinių suma

Iš viso

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui, projektui 

įgyvendinti numatyta 

paramos lėšų suma

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui, projektui 

įgyvendinti numatyta kitų 

finansavimo šaltinių suma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Visų 

vietos 

plėtros 

strategij

os (toliau 

- 

strategij

a) tikslų, 

uždavini

ų, 

veiksmų 

numeriai

*

Strategijos 

tikslų, 

uždavinių, 

veiksmų, į 

vietos pėltros 

projektų 

sąrašą (-us) 

(toliau - 

projektų 

sąrašas) 

įtrauktų 

vietos plėtros 

projektų 

(toliau - 

projektai) 

pavadinimai*

Informacija 

apie miesto 

vietos veiklos 

grupės (toliau - 

VVG) 

visuotinio 

susirinkimo 

sprendimą, 

kuriuo 

projektas 

įtrauktas į 

projektų 

sąrašą 

Strategijos finansavimo planas (eurais)

Strategijos uždavinių 

produkto rodikliai ir jų 

reikšmės

VVG į  projektų 

sąrašą (-us) įtrauktų 

projektų produkto 

rodikliai ir jų 

reikšmės

Informacija apie lėšų panaudojimo strategijos tikslams, uždaviniams, veiksmams ir projektams įgyvendinti suplanavimą
Informacija apie strategijos uždavinių 

įgyvendinimo stebėsenos produkto rodiklių 

pasiekimo suplanavimą

VVG komentarai, 

paaiškinimai 

VVG į projektų sąrašą (-us) įtrauktų projektų preliminari tinkamų finansuoti 

išlaidų suma (eurais)

2. Tikslas:

2.1. Uždavinys:

2.1.1 Veiksmas:

Projektas:

Projektas:

2.1.2 Veiksmas:

Projektas:

Projektas:

2.2. Uždavinys:

2.2.1. Veiksmas:

Projektas:

Projektas:

2.2.2. Veiksmas:

Projektas:

Projektas:

(VVG administracijos vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

* Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz.,kai  vietos plėtros strategijoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų ar kai vietos plėtros strategijos konkrečiam veiksmui įgyvendinti atrinkta daugiau projektų), jas įterpkite. Jeigu 

pildant lentelę paaiškėja, kad yra perteklinių eilučių (pvz., kai vietos plėtros strategijoje yra mažiau, nei pateikta formoje,  tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų ar kai vietos plėtros strategijos konkrečiam veiksmui įgyvendinti atrinkta mažiau projektų), jas ištrinkite. Lentelės 1-2 

skiltyse pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslo, uždavinių, veiksmų numerius ir pavadinimus turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje  http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/, dalyje „Vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo veiksmų planas“ nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, veiksmo numeriu ir pavadinimu. Lentelės 2 skiltyje pateikta informacija apie projekto pavadinimą turi sutapti su atitinkamame vietos plėtros projektų sąraše pateiktu projekto pavadinimu.

IŠ VISO:

(vardas, pavardė)


	2345343514478348.xlsx

